Vedtatt pa arsmegtet 13. januar 2024.

Budsjett 2024

Inntekter

Partistgtte stat og kommune
Partiskatt

Kontingent

Gaver

Renteinntekter

Inntekter

Kostnader

Husleie partilokale

Strgm partilokale

Inventar og utstyr partilokale
Forbruksvarer partilokalet
Arrangementer
Administrative kostnader
Gaver

Deltakelse arr. fylkeslag
Kostnader

Vedtak

N

Budsjett 2024
kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

Arsmgtet vedtar budsjettet for 2024.

120 000,00

120 000,00

30 000,00

5000,00

10 000,00
285 000,00

100 000,00
12 000,00
20 000,00

5 000,00

30 000,00

5 000,00

10 000,00

10 000,00
192 000,00

Regnskap 2023
kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

2. Styret far fullmakt til & gjgre mindre endringer pa budsjettet i Igpet av aret.
3. Styret far fullmakt til & investere i nytt partikontor og gjgre nedvendige endringer i
budsjettet som fglge av dette.

4. Arsmotet statter Krafttak for Gaza med 5.000 kr. Kostnaden konteres gaver.

SV

75 432,00
120 000,00
27 360,00
19 923,00
11 703,00
254 418,00

91 663,00
11 972,00
1 990,00

1 257,00
12 719,00
6 018,00

9 000,00

6 500,00
141 119,00



	Vedtak

